Menetapkan Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang 
mengusulkan Bakal Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
yaitu Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang 
memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 
akumulasi suara sah (25/100 x 52.697 suara sah) atau sama 
dengan 13.174 (tiga belas ribu seratus tujuh puluh empat) 
suara sah hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah dan Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah Tahun 2024. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Sanana 
pada tanggal 29 Juli 2024